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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88643-03-01-2021. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Ndërtimi i ri i shkollës në rrugën “Besim Daja”. 
 
5. Fondi limit: 142,040,943.99  (njëqind e dyzet e dy milion e dyzet mijë e nëntëqind  e dyzet e tre 
pikë nëntëdhjetë e nëntë ) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera e kontrates: 139,200,124.15 (njëqind e tridhjetë e nëntë milion e dyqind mijë e njëqind e njëzet 
e katër pike pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 05/05/2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  “C O L O M B O” FIER Lagjja Kryengritja e   Fierit, Rr: 

Vangjel Rrushku, godina nr.67 J82916489E & “XHENGO” Korçe KORCE, DON. 

GJON.BUZUKU, L.5 J64103171M & “ERGI” Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3,   numri i 
pasurise , 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan, 
K02727229P. 
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